Accesso vascolare
Catalogo dei prodotti
Catalogo dei prodotti per accesso vascolare2
Sommario
Sistemi di prelievo di sangue arterioso.............................................................................................................................. 4
Kit per prelievo di sangue arterioso Pro-Vent Plus™ da 3 ml.................................................................................................. 4
Kit per prelievo di sangue arterioso Pro-Vent Plus™ da 1 ml.................................................................................................. 4
Kit per prelievo di sangue arterioso Pulsator™ Plus................................................................................................................. 5

3087 20G 25 mm 65 50 200
3086 20G 32 mm 63 50 200
3080 22G 25 mm 38 50 200
3083 24G 15 mm 24 50 200
Catetere endovenoso di sicurezza SuperCath 5 – Senza alette
Codice prodotto Calibro dell’ago Lunghezza
dell’ago
Flusso
(ml/min)
Codice
colore
Unità/
scatola
Unità/
confezione
SP125-26-14T* 26G 14 mm 14 50 200
SP125-26-19T* 26G 19 mm 12 50 200
SP125-24-14T* 24G 14 mm 21 50 200
SP125-24-19T*
SP120-24-19T
24G 19 mm 16 50 200
SP120-22-25T 22G 25 mm 31 50 200
SP120-22-31T 22G 31 mm 28 50 200
SP120-20-25T 20G 25 mm 62 50 200
SP120-20-31T 20G 31 mm 55 50 200
SP120-20-50T 20G 50 mm 52 50 200
SP120-18-31T 18G 31 mm 100 50 200
SP120-18-50T 18G 50 mm 90 50 200
SP120-16-31T
SP125-16-31T*
16G 31 mm 183 50 200
SP125-14-31T* 14G 31 mm 272 50 200
*Nessuna valvola di contenimento ematico.
Catalogo dei prodotti per accesso vascolare14
 Catetere endovenoso Jelco (FEP radiopaco) – diritto
Codice

MR18 18G 45 mm 100 50 600 4518
MR19 18G 32 mm 110 50 600 4519
MR20 20G 32 mm 65 50 600 4520
MR22 22G 25 mm 38 50 600 4522
Catetere endovenoso di sicurezza SuperCath 5 – Con alette
Codice prodotto Calibro dell’ago Lunghezza
dell’ago
Flusso
(ml/min)
Codice
colore
Unità/
scatola
Unità/
confezione
SP125-26-14-WT * 26G 14 mm 14 50 200
SP125-24-14-WT* 24G 14 mm 21 50 200
SP125-24-19-WT*
SP120-24-19-WT
24G 19 mm 16 50 200
SP120-22-25-WT 22G 25 mm 31 50 200
SP120-22-31-WT 22G 31 mm 28 50 200
SP120-20-25-WT 20G 25 mm 62 50 200
SP120-20-31-WT 20G 31 mm 55 50 200
SP120-20-50-WT 20G 50 mm 52 50 200
SP120-18-31-WT 18G 31 mm 100 50 200
SP120-18-50-WT 18G 50 mm 90 50 200
SP120-16-31-WT
SP125-16-31-WT*
16G 31 mm 183 50 200
SP125-14-31-WT* 14G 31 mm 272 50 200
*Nessuna valvola di contenimento ematico.
Catalogo dei prodotti per accesso vascolare15
 Catetere endovenoso Optiva (poliuretano) – diritto
Codice